21,217,189
Excedent

32,829,761
Excedent

28,668,733
Excedent

Lei 210,536,826.96
_ 210,962,592.96

încasările anului financiar 1904/05 au fost pănă la 31 Martie
Cheltuelî...............................................................................

Boflptol annlni 190516 rotat fle Camera Deputaţilor la 31 Martie /13 Aprilie 1905
V E N I T U R Ï

Contribuţiuni directe . . . .
Contribuţiuni indirecte . . . .
Monopolurile Statului . . . .
Ministerul Domeniilor . . . .
Ministerul Lucrărilor Publice .
Ministerul de Interne . . . .
Ministerul de Finance . . . .
Ministerul de Kesboiu . . . .
Ministerul Afacerilor Streine .